Der Erz ver. v. dem d. 15.  
Juli 1515. Der Erz  
bischof und deutscher f. d. 15.

*Nec ordinariis ab aliis papa dicitur quia  
auctor supradictus*

ludex laicus, de sen. ex. li. vi. facit. c. si diligenter. et co.  
Nō quarto qd vbi quis rōne feudi hz dñm medi-  
atum tenetur pmo rīdere corā immediato, et illo negli-  
gente corā mediato, et sic nō succedit ordinarius loci  
qñ reputur dñs mediatus alias secur. vt in. c. ceterz et  
qd ibi dixi. s. ti. px. et sic vasallus alteri infundādo ac  
quirit sibi vasallū immediatum et superiori dño acquirit  
mediatum. Et an possit indistincte vasallus alteri infun-  
dere dic ut nō. in. c. que in ecclesiā. d. psl. Nota  
quinto ex tex. ibi de seculari feudo tē. qd feudi origi-  
naliter ab ecclesia pcedens i laicū p infundatōem al-  
teri factā censem secularē vñ trahit naturā et qualitatē  
respectu inferiorū vasalloz pocius ab immediato qd me-  
diato dño. Opp. cōtra tex. in eo qd papa impedit  
se inter laicos ptra. c. nouit. s. ti. px. cū similib. Sol.  
dicit glo. hic qd forte iste actor erat clericus. sā ex ge-  
nerali p̄suētudine papa dat clericō lras in qd cā  
cōtra laicos. sā laico ptra laicū nō. vt nō. s. ti. px. cum  
similibus. Ex h sentit gl. qd iste qps Tretelis erat  
delegat̄ impletatus ab isto B. clericō qd nō placet  
hosti. nec Jo. an. cū h nō colligat ex lra nec ex antiquo  
vnde dicebat hosti. qd Tretelis cognoverat vt ordina-  
rius generalis militū et scdm generalē p̄suētudinē gal-  
licanā scdm quā in qualibet cā pōt laicus trahi corā  
judice ecclasiastico. sā milites exceperūt qd questio  
fendalit̄ erat ut lra dicit tenebāt enī illā possessionē  
in feudi a domino de campis lz alias essent boies  
ecclesie et qd exceptio nō admittēbat fuit appellatū ad  
papam et papa ad instantiam militū commisit cām  
et sic nō fuit cōmissa ad petītōem illi B. put dicit gl.  
vt pōt dicit scdm hosti. qd nō fuit appellatū. tñ qd tunc  
forsan ep̄s excōlcauit milites nō dñe nolentes. potue-  
runt p̄queri de iniusta excōlcatōne. de offi. dele. c. cuz  
p̄tingat. et papa scribit vt habet in lra. Sed ptra h  
et ptra tex. oppo. qd papa nō debet habere hanc cām com-  
mittere dño istoz militū vt cognoscet dño negligē-  
ti. qd legitimate ē suspectus alteri pti. s. isti B. Inno. re-  
spondet dupliciter ponendo duos intellectus ad istū  
tex. pmo qd licet papa ex certa scia cōmisit cām do-  
mino istoz militū nibilominis p̄t iste recusari nō enī  
apparet cā quare papa velit auferre pti legitimā recu-  
sandī facultatē nisi dicat non obstante exceptōne recu-  
sandī de quo dicēdū ē vt habet et nō. in. c. ex parte  
h. de offi. dele. Et qd illa sit legitima cā recusandi ē ex  
p̄ssim scdm hosti. i. c. cām qd. de offi. dele. Et nō  
bene ex dicto Ann. qd papa p̄t ex certa scia cōmittere  
cā suspecto et p̄cludere vlam recusandi. Id est tennit  
hosti. in. c. cā inter. de excep. s. glo. sentit ptra in. c.  
ad hec. de rescrip. dicit ut dixi in. d. c. cā inter. Nō  
hāc solutōem qd papa cōmittēdo etiam ex certa scia  
cā p̄babiliter alteri pti suspecto. non videſ i dubio  
illi tollere facultatē recusandi. facit. c. accedēs pmo. p̄t  
lit. nō p̄test. Et habes ex his vñ modū intelligē-

di istā literā qd qps Tretelis nō p̄imo de cā cognoscē  
bat erat ordinariū in loco. Iste vero cui nūc scribatur  
erat delegatus pape. et dic qd papa potuit committē-  
re. vel quia iste B. erat clericus. nō quia isti erant mi-  
litēs ecclie. et sic subiecti ecclie. et sic de foro ecclie  
astico. Scđo solvit Inno. dādo aliū intellectū qd  
ad hūc cui scribitur p̄tinebat ordinariū cognoscere ve-  
bac cā tanqz ad supiorē a qd tenebat feudi. et ideo vñ  
in defectū medij domini vel qd appellatū erat ad pa-  
pam. ad eū et nō ad ordinariū cognitio p̄tinebat dñ qd  
in. d. c. ceterz. et sic habes aliam lec. qd iste nō erat de-  
gatus sā potius exc̄tabas iurisdictio sua cū esse dñs  
mediatis ut qd ab ecclie isti cui scribis feudi fuerit  
p̄cessum alij s. Iste intellectū ē notabilis et venus i. s.  
sā nō videt multū p̄gnare lre ut p̄t ex his que plen-  
dixi. s. ti. px. ceterz. nā si isti milites dicerentur boies  
sā ecclie respectu hui feudi tñ fortē iste domin⁹  
de capio diceret homo ecclie cū ipē et imitate va-  
sallus ecclie ne de isto aliq̄ mentio sit in lra qd dic  
vasallus ecclie. Ite istud appellat̄ feudi scolare  
et tñ p̄cesserat originaliter ab ecclie. nā lz ut. s. dixi  
i uno nōbili possit appellari scolare p̄siderādo scdm  
infundatōem tñ veri videſ qd debeat appellari ecclie  
astico. potius enī dñ attēdī natura originaria rei qd ac-  
cidens supueniens qd naturalis cā vincit accidentes  
ut. lq̄ habebat. s. de tutel. et qd dixi in. c. si qd cōta  
cleric. s. co. Ite si feudi cōcedit ep̄o a seculari p  
sona nō dicitur esse secularis. ad hoc. c. romana. s. de-  
bet. de app. li. vi. et qd ibi nota. in glo. ita debet dici  
ecclie qd feudi pmo. p̄cessit ab ecclie et scdm dei  
nauit in oīu laicū. tertio p̄t intelligi scdm alia literā  
qd in quibusdā libris habet ut ibi dī ecclie tē sit ec-  
clie trecenti. et erit sensus qd isti erant milites ecclie  
trecenti. alio respectu qd occasione hz feudi et qd iste ei  
scribis ē meritis delegat̄ nec erat dñs istoz militum et  
sic cessat omnis suspicio et obiectio supīns facta et ista  
lra ē melior scdm hosti. quilibz tñ istaz lec. ē vera i le  
Ultimo glo. si. colligit ex tex. qd ppter negligē  
iūdicis secularis iurisdictio qd p̄or erat inefficax apod  
delegatū mō efficiēt efficac p̄cor. j. e. ex tenore. B. dicit  
glo. pcedit scdm intellectū qui habet qd iste cui nūc  
scribis erat delegat̄. do. anto. vñt̄ reprobare ista gl.  
et min⁹ hz dices qd depēdet qd op̄. dānata in. c. l. et  
c. ex tenore. j. e. nā vñ cā delegat̄ inter plures laicos  
iurisdictio nō ē suspēta ad laici negligētia sed. c. ipō in-  
rennulla scdm enī. s. tu dī medi⁹ qd lz hoc dictū sit vñ  
in se tñ hec gl. nō meret reprobari pmo enī salutē in  
telligēdo ut tex. hz qd isti erāt milites ecclie. i. subiecti et  
cleric. vnde cā essent de iurisdictōe ecclasiastica nō de-  
bet dici cōmissio nulla sā manet i suspēso. et sic nō hz  
locū. c. licet. inno poti⁹ nōbiliū lūmitatur per hoc. c.  
videlicz qd iste B. erat cleric et ex generali p̄suētū